
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 117/2016, de 10/05/2016 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE DOUTORADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Doutorado em Produção Vegetal intitulada “Homeopatia na interação Puccinia 

malvacearum e fungo hiperparasita em Malva parviflora”, da doutoranda LEYZA 

PALOSCHI DE OLIVEIRA, a realizar-se no dia 03 de junho de 2016, às 8 horas, nas dependências 

do CAV/UDESC: 

 

Dr. PEDRO BOFF – (EPAGRI/Lages/SC) – Presidente 

Drª. LENITA AGOSTINETTO – (UNIPLAC/Lages/SC) – Membro externo 

Drª. TATIANI ALANO MODOLON – (UNEAGRO/Tubarão/SC) – Membro externo 

Drª. ROSELI LOPES DA COSTA BORTOLUZZI – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Drª. MARIA SUELI HEBERLE MAFRA – (UNIPLAC/Lages/SC) - Suplente 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


